20. Vous êtes le martien dont je briserai les armes; je briserai par vous les nations, et je détruirai par vous les royaumes.

21. Et collidam in te equum et equitem ejus : et collidam in te currum et ascensorem ejus :

22. Et collidam in te virum et mulierem : et collidam in te senem et puerum : et collidam in te juvenem et virginem :

23. Et collidam in te pastorem et gregem ejus : et collidam in te agricolam et jugalem ejus : et collidam in te duces et magistratus.

24. Et reddam Babylonii, et cunctis habitatoribus Chaldeorum, omne malum suum, quod fecerunt in Sion, in oculis vestris, ait Dominus.

25. Ecce ego ad te, mons pestifer, ait Dominus, qui corrumps universam terram : et extendam manum meam super te, et evolam te de patris, et dabo te in montem combustionis.

26. Et non tollent de te lapidem in angulum, et lapidem in fundamenta : sed perditus in aeternum eris, ait Dominus.

27. Levate signum in terra, clangite buccinam in genibus, sanctificate super eam gentes : annuntiate contra illam regibus Ararat, Meni, et Ascenez : numerate contra eam Taphsas, adducite equum quasi brachium aequeatum.

28. Sanctificate contra eam gentes, reges Medie, ducas ejus, et universos magistratus ejus, cunctamque terram potestatis ejus.

29. Et commovebitur terra, et conturbabitur : quia evigilabit contra Babylonem cogitatio Domini, ut non terram Babylonis desertum in inhabilitatem.

30. Cessaverunt fortis Babylonis a prelio, habitaverunt in presidiis : devoratus est robur eorum, et facti sunt quasi mulieres : incensa sunt tabernacula ejus, contriti sunt vectes ejus.

31. Currens obviam currenti veniet, et munitiones obviis nuntianti, ut annunciet regi Babylonis, qui capta est civitas ejus ad summum usque ad summum.

32. Et vada preoccupata sunt, et paludes incenso sunt igni, et viri bellatores conturbati sunt.

33. Quia haec dicit Dominus exercituum, Deus Israel : Filia Babylonis quasi area, tempus trituum ejus : adiuv mecum, et veniat tempus missio ejus.

34. Comedit me, devoravit me Nabuchodonosor rex Babylonis : reddidit me quasi vas inane, absorbut me quasi draco, replevit ventrem suum tenerifidine mea, et ejexit me.

35. Iniquitas adversum me, et caro mea super Babylonem, dicit habitatio Sion : et sanguis meus super habitatores Chaldeorum, dicit Jerusalem.

36. Propterea haec dicit Dominus : Ecce ego iudicabo causam tuam, et uliscar ultionem tuam : et de-sertum faciam mare ejus ; et siecabo venam ejus.

37. Et erit Babylon in tumulos, habitatio draconum, stupor, et sibilus, eò quod non sit habitator.